РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

16.03.2011                                 с. Благодаровка                                 № 08-п

Об утверждении  перечня должностей
муниципальной  службы Благодаровского

сельсовета, предусмотренного статьей 12

федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

               В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений  Федерального закона «О противодействии  коррупции» постановляю:

1. Утвердить  «Перечень должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Благодаровский сельсовет», на которые накладываются ограничения,  предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 от № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение № 1).

2. Специалисту 1 категории администрации Благодаровского сельсовета Ахметшиной Л.Т. ознакомить муниципальных служащих Благодаровского сельсовета с настоящим  постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).

  Глава Благодаровского сельсовета                                          Е.В.Демидова

  Разослано: в дело, районной администрации, прокуратуре.
Приложение № 1

к постановлению главы

муниципального образования

«Благодаровский сельсовет»

от 16.03.2011 № 08-п

 Перечень должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Благодаровский сельсовет», на которые накладываются ограничения предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 от № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

           Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона  от 25.12.2008  «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещающих следующие должности муниципальной службы в  администрации муниципального образования «Благодаровский сельсовет»:

1. Глава администрации

2. Специалист  1 категории.

3. Специалист 1 категории – главный бухгалтер.

4. Специалист  2 категории.

5. Инспектор по учету и бронированию.